2 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00     7.060,00
3 1.903,81 1.903,81 1.903,81 1.903,81 1.903,81     9.519,05
4 3.951,54 3.951,54 7.349,59 3.951,54 3.951,54    23.155.75
5 7.053,04 7.053,04 7.053,04 7.053,04 7.053,04    35.265,20
Total 18.320,39 18.320,39 21.718,44 18.320,39 18.320,39 0,00     95.000,00

TOTAL GERAL:
R$ 95.000,00  - (noventa e cinco mil reais)
Sendo;
- R$ 55.000,00 - (cinquenta e cinco mil )- Subvenção
- R$ 40.000,00- (Verba parlamentar)

12 - INSTALAÇÕES DA OSC E RECURSOS HUMANOS (CAPACIDADE INSTALADA)

12.1 – Recursos Humanos

- 01 Coordenador
- 01 Auxiliar de administrativo

Serviços de terceiros
- Assistente social
- Monitor técnico marcenaria